
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

EXTRATO DO CONTRATO 

 
1. CONTRATO Nº 51/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, DE MATERIAL 

ODONTOLOGICO (INSUMOS) PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE; 4. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: ORTOSHOP COMERCIO LTDA - 
CNPJ: 03.965.517/0001-03 – Itens: 2 – 3 – 6 – 10 – 11 – 13 – 15 – 16 – 17 – 18 – 21 – 22 – 23 – 26 – 27 – 28 – 29 – 32 – 33 – 34 – 36 – 37 – 38 – 41 

– 43 – 44 – 45 - 46 - 47 – 48 – 49 – 50 – 52 – 53 – 55 – 56 – 57 – Valor Global: R$ 21.733,59 (vinte e um mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta 

e nove centavos). 6. PRAZO: 31/12/2021; 7. DOTAÇÃO: 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 301 1007 2077 1211 3390.00 3390.30 99-
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde-Material de Consumo. 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 301 1007 2039 1214 3390.00 3390.30 

99-Programa Saúde Bucal-Material de Consumo. Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos-saúde. Transferência do SUS. 

8. DATA DA ASSINATURA: 16/06/2021. 


